LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:NDERTIMIN E IMPIANTIT FOTOVOLTAIKGJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE , ME KAPACITETI TE INSTALUAR2 MW,
DHE VEPRAVE NDIHMESE , ME VENDODHJE NE POVELCE, BASHKIA FIER , ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERIA " CONSTRUCTION ENERGY PARTS " SH.P.K
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500 PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E PRODHIMIT:

Kapaciteti i prodhimit (MW): N =2 MW
Prodhimi vjetor i energjisé elektrike (kWh): E =3 600 000 kWh/vit
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Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:  0.45 % FOTOVOLTAIKE ME KAPACITET TE INSTALUAR 2 MW , DHE VEPRAVE NDIHMESE"ME VENDODHJE
Intensiteti i ndértimit: 0.0045 NE POVELCE, BASHKIA FIER , ME ZHVILLUES SHOQERIA "CONSTRUCTION ENERGY PARTS "
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